
№ 市町名 参　加　団　体　名 要　望　事　業　名

1 長 崎 市
（一社）長崎県身体障害者
　　　　　　　　　福祉協会連合会

障害者社会参加促進事業

2 長 崎 市 （一社）長崎県障害者スポーツ協会 障害者スポーツ普及強化事業

3 長 崎 市 （特非）ＤＶ防止ながさき
ＤＶ被害者の再スタート支援のための家具家
電製品等の確保

4 佐世保市 （特非）ちいきのなかま
誰も取りこぼさない産前産後ケア利用補助事
業

5 長 崎 市 長崎ひまわりプロジェクト 健康応援広場

6 長 崎 市 7％erとなかまたち
障がい就労支援事業所の工賃アップ目的の布
印刷プリンターの購入･貸し出し事業

合　　　　計

500,000

3,960,000

1,000,000

令和６年度「テーマ募金」参加決定団体一覧

募金目標額

500,000

1,000,000

660,000

300,000

単位：円


